...Lr'"Ll"'r-- ,,\.rrrrf

CÂMARA MUNIcIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 25816 i"

Requerimento No 37 12025

Excetentíssimo Senhor Presidente da Câmara MunicipatVereador Enf. Carmo Konzen

Os vereadores que abaixo subscrevem, com amparo no Regimento lnterno desta casa,

requerem, após detiberação do ptenário, que seja encaminhado a COMPANHIA

RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO -CORSAN, o seguinte:

Convite para que o gerente da Unidade da CORSAN de Charqueadas, o Sr. Dienaro

Giannechiní, compareça a esta casa em data oportuna, (reunião das sessões ou

sessão tegistativa) para repassar informações detathadas sobre os probtemas de

abastecimento de água que a comunidade de Santo Amaro está enfrentando.

Sala das Sessões, 1 0 de abri[ de 2A25.

to

Vereadora Laís Lucas Vereador Matheus Sítveira

Líderda Bancada MDBLí da Bancada PSDB

or Lima Vereador Enf. Carmo Konzen

Líder da Bancada PLLíder da Bancada PP

Rua Getútio Vargas, 27 - Centro - Generat Câmara- BS - CEP: 95820-000
Fone: (51) 3655-1249-CNPj:02.401.4281OAA1-7'l - e-mait: camara@camara-gc.com

1

I _--

.*^*

rr

Ssrâo Ordlnana l{' lc
<..)

\